
Za Maureru

V lukách

Klášterní les

Konrátov

Pod kravínem

U Svatomírova

Čížkrajice

Petřejov

Boršíkov

Mlýnecká stráň

Studánecký r.

Větší Vltavice

DOLNÍ DRKOLNÁ

k.ú. Svatomírov
(město Vyšší Brod)

Dolní les

Bys
trá

k.ú. Dolní Drkolná
(město Vyšší Brod)

ČESKÁ REPUBLIKA

Větší Vltavice

Mlýnecký p.

Mlýnecký p.

VT.5

Polední vrch

Pahorek

U zorničky

Nad rybníkem

U modřínu

Kamenná

Na Valdově

Jezevčí vrch

Kamenná

Radvanovský vrch

Radvanov

U černého potoka

STUDÁNKY

Mlýnec

Bystrá

Bystrá

Bystrá

M
lý

ne
ck

ý 
p.

Borší
kovsk

ý p
.

Borš
íko

vs
ký

 p.

By
st

rá

Studánecký p.

By
str

á

Vyšebrodský průsmyk

Za školkou

Za vodojemem

K rybníku

Studánecký p.

k.ú. Studánky u Vyššího Brodu
(město Vyšší Brod)

k.ú. Mnichovice u Loučovic
(obec Loučovice)

k.ú. Studánky u 
Vyššího Brodu
(město Vyšší Brod)

k.ú. Horní Dvořiště
(obec Horní Dvořiště)

ČESKÁ R
EPUBLIK

A

RAKOUSKÁ REPUBLIKA

RAKOUSKÁ R
EPUBLIK

A

k.ú. Horní Dvořiště
(obec Horní Dvořiště)

k.ú. Horní Dvořiště
(obec Horní Dvořiště)

PO.5

VD
.2

0

VD.13

LEGENDA

hranice parcel

státní hranice

hranice řešeného území

hranice katastrálního území

PLOCHY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

PLOCHY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

VPS občanského vybavení s možností uplatnění předkupního práva, označení plochyPO.1

VPS dopravní infrastruktury s možností vyvlastnění, označení plochyVD.1

VPS technické infrastruktury s možností vyvlastnění, označení plochyVT.1

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: listopad 2023

Atelier M.A.A.T., s. r. o., IČ: 281 45 968

Zastupitelstvo města Vyšší Brod

Městský úřad Vyšší Brod, Ing. arch. Radek Boček

Zodpov. projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311 

PARÉ

VÝKRES VPS, VPO A ASANACÍ - JIH

N3a

Fáze: Návrh pro společné jednání M 1 : 5 000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

poslední změnu vydal:
Označení správního orgánu, který

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

poslední změny:
Datum nabytí účinnosti

Podpis a otisk úředního razítka:

poslední změny: ...
Pořadové číslo

Zastupitelstvo města Vyšší Brod,

osoba zajišťující splnění kvalifikačních
Ing. arch. Radek Boček,

požadavků dle ust. § 24 stavebního zákona

dne ..., pod č. usn. ...

...

VÝKRES VEŘEJNĚ 
PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPAŘENÍ A 
ASANACÍ - JIH
1 : 5000

ZMĚNA Č. 3
ÚZEMNÍHO PLÁNU

VYŠŠÍ BROD

Akce „Změna č. 3 ÚP Vyšší Brod“ byla spolufinancována 
z národního programu č. 177 55 „Podpora územně plánovacích 

činností obcí 2023+“

veřejné prostranství s možností uplatnění předkupního práva, označení plochyPP.1

Grafická část ÚP v rozsahu celého správního území byla uvedena do souladu s 
požadavky Vyhlášky č. 418/2022 Sb., včetně jejích příloh (tzv. Jednotný standard pro 
ÚPD).
Lokality věcných změn, které jsou rovněž součástí Změny č. 3, jsou vyznačeny 
hranicí a kódem (viz výše).

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

Občanské vybavení veřejné infrastruktury
PO.5 Plocha občanského vybavení (OV, P.22)

Dopravní infrastruktura
VD.13 Stezka pro pěší a cyklisty - Studánky, směr Vyšší Brod
VD.20 Plocha pro komunikaci, chodníky a inženýrské sítě (DS.1, Z.40)

Technická infrastruktura
VT.5 Rozšíření čistírny odpadních vod Studánky vč. souvisejících staveb (TU, Z.37)

ZMĚNA Č. 3 ÚP VYŠŠÍ BROD

SEZNAM LOKALIT VECNÝCH ZMĚN ŘEŠENÝCH ZMĚNOU Č. 3
(vypsány pouze lokality týkající se VPSOA)

Lokalita Z3/10 – k. ú. Vyšší Brod

Zrušeno vymezení překryvného koridoru K.TI.3 – technická infrastruktura, pro kterou 
byl vymezen, již realizována. Na základě toho zrušeno i vymezení veřejně prospěšné 
stavby VT 3.


